
2020 年 6 月 26 日

ALC-Mobile アプリご利用のお客様

東海電子株式会社

ALC-Mobile サーバー緊急メンテナンス作業完了のお知らせ

謹 啓

平素は、弊社「ALC-Mobile」のご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

下記の日時にて実施いたしました旧サーバーのメンテナンス作業が完了致しましたのでご

報告いたします。

※メンテナンス詳細につきましてはこちらをご確認ください

https://www.tokai-denshi.co.jp/app/usr/topics/file/547_20200625201558_topic_file.pdf

謹 白

【実施日時】

開始日時：2020 年 6月 26 日（金）10時 00 分

終了日時：2020 年 6月 26 日（金）11時 35 分

※作業終了以降、サーバー通過状況のモニタリングを実施

  

【作業内容】

ALC-Mobileサーバーの機器交換作業

ALC-Mobile 測定結果の送信メールが、順調に旧サーバーを通過していることを確認致し

ました。

また、新サーバーへの切替え日時につきましては、改めてご連絡させていただきます。

今後も ALC-Mobile システムの安定運用に努めてまいります。ご協力頂きましてありがとう

ございました。

本件に関するお問合わせ先

フリーダイヤル 0120-609-100（立川事業所：サポート担当）


